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产品名称 进口埃塞俄比亚咖啡豆报关清关单证文件，咖啡
豆报关案例

公司名称 广州集诚供应链有限公司

价格 850.00/件

规格参数 产品:咖啡豆报关案例
服务:进口埃塞咖啡豆案例
操作:埃塞咖啡豆单证

公司地址 广州市海珠区宸悦路26号2206室

联系电话 17576008550 17576008550

产品详情

进口埃塞俄比亚咖啡豆报关清关单证文件，咖啡豆报关案例

咖啡豆准入的国家名单埃塞俄比亚、危地马拉
、缅甸、哥斯达黎加、坦桑尼亚、
卢旺达、英国、巴布亚新几内亚、东帝汶
、肯尼亚、澳大利亚、尼加拉瓜、印度、台湾、奥地利、西班牙、德国、多米尼加共和国、法国、洪都
拉斯、墨西哥、赞比亚
、萨尔瓦多、秘鲁、瑞士、巴拿马、菲律宾、
厄瓜多尔、牙买加、新加坡、喀麦隆、加拿大，越南、印度尼西亚、美国、巴西、哥伦比亚、乌干达

、意大利、中国台湾。

一、进口埃塞俄比亚咖啡豆流程：

1.原始包装图档展开图及翻译件

2.进行产品标签审核并出具详细符合性

意见及建议

3.准备报关资料（原产地证

，卫生证书，合同、发票及装箱单

，检测报告），确定国际物流运输时间

https://www.zhihu.com/search?q=%E5%8D%B1%E5%9C%B0%E9%A9%AC%E6%8B%89&search_source=Entity&hybrid_search_source=Entity&hybrid_search_extra=%7B%22sourceType%22%3A%22article%22%2C%22sourceId%22%3A%22673078315%22%7D
https://www.zhihu.com/search?q=%E4%B8%9C%E5%B8%9D%E6%B1%B6&search_source=Entity&hybrid_search_source=Entity&hybrid_search_extra=%7B%22sourceType%22%3A%22article%22%2C%22sourceId%22%3A%22673078315%22%7D
https://www.zhihu.com/search?q=%E7%89%99%E4%B9%B0%E5%8A%A0&search_source=Entity&hybrid_search_source=Entity&hybrid_search_extra=%7B%22sourceType%22%3A%22article%22%2C%22sourceId%22%3A%22673078315%22%7D
https://www.zhihu.com/search?q=%E4%B9%8C%E5%B9%B2%E8%BE%BE&search_source=Entity&hybrid_search_source=Entity&hybrid_search_extra=%7B%22sourceType%22%3A%22article%22%2C%22sourceId%22%3A%22673078315%22%7D
https://www.zhihu.com/search?q=%E7%AC%A6%E5%90%88%E6%80%A7&search_source=Entity&hybrid_search_source=Entity&hybrid_search_extra=%7B%22sourceType%22%3A%22article%22%2C%22sourceId%22%3A%22673078315%22%7D
https://www.zhihu.com/search?q=%E5%8E%9F%E4%BA%A7%E5%9C%B0%E8%AF%81&search_source=Entity&hybrid_search_source=Entity&hybrid_search_extra=%7B%22sourceType%22%3A%22article%22%2C%22sourceId%22%3A%22673078315%22%7D
https://www.zhihu.com/search?q=%E8%A3%85%E7%AE%B1%E5%8D%95&search_source=Entity&hybrid_search_source=Entity&hybrid_search_extra=%7B%22sourceType%22%3A%22article%22%2C%22sourceId%22%3A%22673078315%22%7D


4.到目的港后进行报关报检

5.产品送样检验

6.出具海关合格检验检

二、进口埃塞俄比亚咖啡豆进口清关

报关资料

1.咖啡豆先确认是否在国家准入名单

2.原产地

3.植检证

4.卫生证

5.箱单

6.发票

7.合同

8.提单

9.确认包装及标签
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